
          

Uchwała Nr 237/XXIV/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków życia 

rodzin wielodzietnych zamieszkałych  na terenie miasta Ostrołęki 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4  i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia                            
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
  
W uchwale Nr 303/XXVIII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podjęcia 
działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie 
miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 5391), ze zm.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Umożliwia się rodzinom wielodzietnym korzystanie z ulgowych cen: 

1) za zajęcia w zespołach artystycznych organizowanych przez Ostrołęckie Centrum Kultury    
 w Ostrołęce – 25% ulgi, 

2)  za bilety kinowe Akademii Edukacji Filmowej i Dyskusyjnego Klubu Filmowego oraz 
repertuaru premierowego w Ostrołęckim Centrum Kultury w Ostrołęce – 25% ulgi,                         

3)    za wstęp na pływalnię w Parku Wodnym AQUARIUM w Ostrołęce – 25% ulgi od ceny bez 
rabatów udzielonych z innych tytułów,                         

4)  za bilety na wydarzenia sportowo – rekreacyjne oraz artystyczne organizowane przez Miasto 
Ostrołęka na Hali Widowiskowo – Sportowej im. Arkadiusza Gołasia w Ostrołęce – 15%  ulgi 
od ceny bez rabatów udzielonych z innych tytułów, 

5) za wypożyczenie łyżew – Miejski Zarząd Obiektów Sportowo – Turystycznych                               
i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce – 25 % ulgi.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
              Ostrołęki 
 
       Wojciech Zarzycki  


